los socios suscriben de la siguiente manera: a) el 

socio PAVIGNANO, GERMAN la cantidad de 

treinta (30) cuotas por la suma de pesos tres Mil 

($3.000,00), y b) el socio SALGADO HUGO AL-

BERTO la cantidad de Novecientos setenta 

(970) cuotas por la suma de pesos noventa y 

siete Mil ($97.000,00). El capital suscripto se in-

tegra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los socios a in-

tegrar el saldo dentro de los dos años desde la 

firma del presente instrumento.”

1 día - Nº 637694 - $ 45705 - 11/12/2025 - BOE

[...]

terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo de 

emprendimientos. A tales fines, la sociedad tiene 

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumento. 

Capital: El capital social es de pesos Seiscientos 

Cuarenta Y Cuatro Mil ($644000.00), represen-

tado por Cien (100) acciones, de pesos Seis Mil 

Cuatrocientos Cuarenta ($6.440.00) valor nomi-

nal cada una, ordinarias, nominativas, no endo-

sables, de la clase “B” y con derecho a un voto 

por acción. Suscripción: AGOSTINA DEL ROSA-

RIO MARTIN, suscribe la cantidad de Cuarenta 

(40) acciones, por un total de pesos Doscientos 

Cincuenta y Siete Mil Seiscientos ($257.600). 

FRANCO HERNAN MOGETTA PREVEDELLO, 

suscribe la cantidad de Sesenta (60) acciones, 

por un total de pesos Trescientos Ochenta y Seis 

Mil Cuatrocientos ($386.400). Administración: La 

administración estará a cargo de: AGOSTINA 

DEL ROSARIO MARTIN D.N.I. N° 37.874.205 en 

el carácter de administrador/a titular. En el des-

empeño de sus funciones y actuando en forma 

individual o colegiada según el caso tienen todas

[...]

por intermediación establecida por ley. H- Inver-

sión en todo tipo de sociedades o entidades, de 

cualquier especie. I- Desarrollo de actividades 

de comercio electrónico. Capital Social: El capi-

tal social se fija en la suma de PESOS NUEVE 

MILLONES ($9.000.000) dividido en CUATRO 

MIL QUINIENTAS (4.500) cuotas sociales de 

PESOS DOS MIL ($2.000) cada una, que los so-

cios suscriben en la siguiente proporción, la Sra. 

Agostina Rubial, la cantidad de Un Mil Quinien-

tas (1.500) cuotas; la Sra. Romina Rubial, la can-

tidad de Un Mil Quinientas (1.500) y la Sra. Lucia 

Rubial, la cantidad de Un Mil Quinientas (1.500) 

cuotas. Administración y Representación: La 

administración, representación de la sociedad 

y uso de la firma estará a cargo de uno o más 

gerentes, socios o no, quienes tendrán todas las 

facultades para realizar actos de administración 

y disposición por el término de duración de la

[...]

terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo de 

emprendimientos. A tales fines, la sociedad tiene 

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumen-

to.Capital: El capital es de pesos Seiscientos 

Cincuenta Mil (650000) representado por 100 

acciones de valor nominal Seis Mil Quinientos 

(6500.00) pesos cada acción, ordinarias, nomi-

nativas, no endosables de clase B, con derecho 

a 1 voto.Suscripción: 1) MILENA LETICIA VEAS 

ARAYA, suscribe la cantidad de 50 acciones. 2) 

LUCIANA MAGDALENA LOBOS, suscribe la 

cantidad de 50 acciones. Administración:

[...]

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumento.

Capital: El capital es de pesos Seiscientos Cua-

renta Y Cuatro Mil Cuatrocientos (644400) repre-

sentado por 100 acciones de valor nominal Seis 

Mil Cuatrocientos Cuarenta Y Cuatro (6444.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) GERARDO LUIS TAIS, suscri-

be la cantidad de 90 acciones. 2) MATIAS LUIS 

TAIS, suscribe la cantidad de 10 acciones. Admi-

nistración: